روزشمار جنگ

پنجشنبه

۳۰ اردیبهشت ۱۳۶۱

۲۶ رجب ۱۴۰۲

۲۰ مه ۱۹۸۲

پیرو جلسه دیروز قرارگاه مرکزی کربلا، امروز دستور جزء به جزء طرح مانور مرحله چهارم عملیات بیت المقدس به قرارگاه‌های عملیاتی ابلاغ شد. این قرارگاه‌ها نیز ضمن ابلاغ این دستور به یگان‌های تحت امر خود از آنها خواستند تا بعد از ظهر فردا برای اجرای این مرحله از عملیات اعلام آمادگی کنند.